
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 406.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 406.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 16.956,00 zł, w tym z rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe na kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a. 

5. Zaangażowanie kwoty 10.000,00 zł z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, zgodnie z zapotrzebowaniem 
na środki ochrony osobistej przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

6. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 155.091.082,13 zł, a wydatków 158.485.239,72 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
48.686.980,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Osoba Pełniąca Funkcję 
Wójta 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 273 286,00 3 100,00 276 386,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 180 866,00 3 100,00 183 966,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

180 866,00 3 100,00 183 966,00 

852   Pomoc społeczna 647 274,00 3 200,00 650 474,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 550,00 -1 300,00 72 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00 -1 300,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 300,00 4 000,00 56 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 000,00 4 000,00 44 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 44 600,00 500,00 45 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 500,00 500,00 45 000,00 

855   Rodzina 48 300 481,00 399 880,00 48 700 361,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 895 968,00 400 000,00 13 295 968,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 608 248,00 400 000,00 13 008 248,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 301 060,00 -120,00 1 300 940,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300 260,00 -120,00 1 300 140,00 

Razem: 154 684 902,13 406 180,00 155 091 082,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
710   Działalność usługowa 364 978,12 0,00 364 978,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 800,00 0,00 136 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 000,00 68 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

750   Administracja publiczna 9 179 341,00 13 100,00 9 192 441,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 180 866,00 3 100,00 183 966,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 046,00 2 640,00 145 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 103,00 460,00 26 563,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 401 330,00 10 000,00 8 411 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 191,00 10 000,00 323 191,00 

758   Różne rozliczenia 581 000,00 -10 000,00 571 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 581 000,00 -10 000,00 571 000,00 
  4810 Rezerwy 581 000,00 -10 000,00 571 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 556 910,97 3 200,00 5 560 110,97 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 533 771,00 -1 300,00 2 532 471,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 300,00 -1 300,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 612,00 2 856,00 18 468,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 554,00 -2 856,00 230 698,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 222 090,00 4 000,00 226 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 600,00 500,00 89 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 82 750,00 500,00 83 250,00 

855   Rodzina 49 125 272,00 399 880,00 49 525 152,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 751 848,00 400 000,00 13 151 848,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 411 850,00 300 000,00 11 711 850,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 413,00 100 000,00 899 413,00 
 85504  Wspieranie rodziny 2 032 374,00 -120,00 2 032 254,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 253 960,00 -120,00 1 253 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 040,00 2 100,00 14 140,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 100,00 -2 100,00 0,00 

            
Razem: 158 079 059,72 406 180,00 158 485 239,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Dochody na zadania zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 011,00 3 100,00 217 111,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 180 866,00 3 100,00 183 966,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

180 866,00 3 100,00 183 966,00 

852   Pomoc społeczna 41 402,00 2 700,00 44 102,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 -1 300,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00 -1 300,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 000,00 4 000,00 44 000,00 

855   Rodzina 47 956 508,00 399 880,00 48 356 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 608 248,00 400 000,00 13 008 248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 608 248,00 400 000,00 13 008 248,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 300 260,00 -120,00 1 300 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300 260,00 -120,00 1 300 140,00 

          
Razem: 48 281 300,00 405 680,00 48 686 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone  
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 011,00 3 100,00 217 111,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 180 866,00 3 100,00 183 966,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 046,00 2 640,00 145 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 103,00 460,00 26 563,00 

852   Pomoc społeczna 41 402,00 2 700,00 44 102,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 -1 300,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 300,00 -1 300,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

855   Rodzina 47 956 508,00 399 880,00 48 356 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 608 248,00 400 000,00 13 008 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 411 850,00 300 000,00 11 711 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 413,00 100 000,00 899 413,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 300 260,00 -120,00 1 300 140,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 253 960,00 -120,00 1 253 840,00 

Razem: 48 281 300,00 405 680,00 48 686 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E163FF6D-6E3C-4169-AC9B-742AA90636C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

